
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs; N.° (J ( O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N9 7.000 =

0 Senhor CARLOS EUGENIO MARCONDES, Prefeito Municipal 
de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E

a) Conceder ao funcionário RUY HONORATO MENDONÇA, En
carregado de Tributação, Padrão "Q", Efetivo, lotado no Setor 
de Tributação do Departamento de Finanças, desta Prefeitura 
Municipal, 30 (trinta) dias de ferias regulamentares e relati
vas ao exercicio de 1987, transferidas, de 08/09/87 a 
07/10/87, conforme Escala de Ferias constante da Portaria n5 
6.752 de 14 de dezembro de 1987, para 11/07/88 a 09/08/88.

b) Designar o funcionário DÉCIO GUIMARÃES, Assessor 
do Setor de Atendimento da Divida Ativa, Padrão "N", em comis
são, do mesmo Setor e Departamento, para responder pelo Setor, 
durante o seu impedimento.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 08 de julho de 1988,

_____________________ _______________________________
CARLOS EUGÊNIÒ MARCONDES

/= Prefeito Municipal =

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços Ge
rais do Departamento de Administração desta Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 08 de julho de 1988.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


